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1. Wydziat Filozoficzny, O. Prof. Marek Urban, marek.urban@upjp2.edu.pl

2. Wydziat Historii i Dziedzictwa Kulturowego

Instytut Historii, Dr Stawomir Cebula, slawomir.cebula@upjp2.edu.pl

Instytut Historii Sztuki i Kultury,
Dr Natasza Styrna, natasza.styrna@upjp2.edu.pl

3. Miedzyuczelniany Instytut Muzyki Koscielnej,
S. dr hab. Susi Ferfoglia, susi.ferfoglia@upjp2.edu.pl

4. Wydziat Nauk Spotecznych

Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Spotecznej,
Dr Katarzyna Drag, katarzyna.drag@upjp2.edu.pl

Instytut Nauk o Rodzinie,
Dr tukasz Ryszka, lukasz.ryszka@upjp2.edu.pl

Instytut Pracy Socjalnej, Dr Maria tuszczynska,
maria.luszczynska@upjp2.edu.pl

5. Wydziat Teologiczny,
Ks. Prof. Wojciech Wegrzyniak, wojciech.wegrzyniak@upjp2.edu.pl

6. Wydziat Prawa Kanonicznego,
Dr Aleskandra Brzemia - Bonarek, aleksandra.brzemia-
bonarek@upjp2.edu.pl

7. Wydziat Teologiczny Sekcja w Tarnowie,
Ks. Prof. J6zef Stala, jozef.stala@upjp2.edu.pl
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